2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
 РЕШЕНИЕ
22.05.2019                                                                                                    №  61
п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 13.02.2012 № 222 «Об утверждении генерального плана»
(в редакции от 03.09.2018 № 388)
         В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 13.02.2012 № 222 «Об утверждении генерального плана» (в редакции от 03.09.2018 № 388) следующие изменения:
1.1. Абзац 35 главы «Мероприятия по охране водной среды» изложить в следующей редакции:
«В отношении территорий ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд, размещенных в границах водоохранных зон и не оборудованных сооружениями для очистки сточных вод, до момента их оборудования такими сооружениями и (или) подключения к системам водоотведения, допускается применение приемников, изготовленных из водонепроницаемых материалов, предотвращающих поступление загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в окружающую среду.».
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

4. Контроль  за  исполнением решения оставляю за собой.

  Глава поселения                                                              В.А. Мякишев